
CO-ISSA64  Sarong
• sarong - hedvábná látka s mnoha způsoby využití od šátku, šály přes zavinovací 

sukni, šaty nebo blůzu
• vysoce kvalitní hedvábí je optimálním materiálem, který zabírá minimum místa a 

nabízí minimum hmotnosti
• hedvábí je prodyšné, měkké a poskytuje na dotek velmi příjemný pocit
• dobře reaguje na měnící se teploty, působí chladivě během tropických teplot a 

hřejivě v chladných podmínkách
• přípravek je registrovaný u amerického úřadu EPA (Agentura pro ochranu životního

prostředí ) a nejsou stanovena žádná omezení pro používání 

Údržba:
• perte max. na 30°C v režimu mírného zacházení
• nebělte
• žehlete při teplotě do 110°C
• lze čistit perchloretylenem

Dodavatel:
Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 160 00 Praha 6, www.acron.cz


	CO-ISSA64 Sarong
	Údržba:
	Dodavatel:

